
   

   

VŠĮ „TOBULAS ESKIZAS“    

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA   

   

VŠĮ „Tobulas eskizas“ vienintelis dalininkas – Aistė Krušinskaitė. VŠĮ „Tobulas eskizas“ filialų, kontroliuojamų   

ir asocijuotųjų subjektų neturi.   

 Pagrindiniai VŠĮ „Tobulas eskizas“  veiklos tikslai - žmonių su negalia grąžinimas į darbo rinką, užtikrinant jiems 

tinkamas darbo sąlygas ir atlygį; žmonių su negalia integracija į visuomeninį gyvenimą, organizuojant, kuruojant ir vedant 

renginius, prodiusuojant ir filmuojant reklaminius klipus, teikiant aktoriaus paslaugas; visuomenės švietimas apie 

neįgaliųjų gyvenimą, organizuojant, kuruojant ir vedant konferencijas bei mokymus; pagalba realizuojant žmonių su 

negalia idėjas, suteikiant galimybes materializuoti kūrybines mintis ir gebėjimus, paverčiant jas preke daikto ar paslaugos 

forma.   

Per 2020 metus VŠĮ „Tobulas eskizas“:   

• už suteiktas paslaugas ir prekes gavo 8130 Eur pajamų;   

• patyrė 11915 Eur sąnaudų.   

Per 2020 metus VŠĮ „Tobulas eskizas“ gavo paramos už 1501 Eur. Gauta parama nepanaudota.   

   

   

   

   

   

   

                                      Direktorė   Aistė Krušinskaitė   


